АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12. 2020  №58                                                                              с. Зеленый Дол

Об   утверждении   Плана-графика

закупок  товаров, работ, услуг  для

обеспечения муниципальных нужд

Администрации   Зеленодольского

сельсовета на  2021  год

          В соответствии с ч. 10 ст.21 Федерального закона 44-ФЗ от 05.04.2013

года  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План-график закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Администрации Зеленодольского сельсовета на 2021

год согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать план-график закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд Администрации Зеленодольского

сельсовета на 2021 год на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  www.zakupki.gov.ru

3. В случае внесения изменений в решение о Бюджете поселения в части

финансирования муниципального заказа, вносить изменения в План-график

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Администрации Зеленодольского сельсовета на 2021 год с опубликованием

изменений на официальном сайте

4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации

Зеленодольского сельсовета в сети «Интернет» http://зеленодольский.рф/

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                          А.А. Стрельцов

http://www.zakupki.gov.ru/